
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2021 року         № 1782 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності за межами с. Лани 
Розглянувши клопотання заступника начальника відділу архітектури, містобудування, 

земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради, з питань 

надання дозволу на об’єднання земельних ділянок комунальної власності та ознайомившись з 

витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2407563646233, номер запису про право 

власності: 42962194 від 08.07.2021 року; реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

2407577146233, номер запису про право власності: 42962401 від 08.07.2021 року), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 

34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності: 

- площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623384500:02:000:0190) цільове призначення: 17.00 

Землі резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або органами місцевого 

самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських угідь, які були у постійному 

користуванні відповідних підприємств, установ та організацій) за межами с. Лани; 

- площею 4,2880 га (кадастровий номер 4623384500:02:000:0192) цільове призначення: 17.00 

Землі резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або органами місцевого 

самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських угідь, які були у постійному 

користуванні відповідних підприємств, установ та організацій) за межами с. Лани; 

в 1 (одну) земельну ділянку площею 6,2880 га. 

2. Рекомендувати Бібрській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок представити на 

розгляд та затвердження чергової сесії Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


